INSTITUTO DE GESTAO POR RESULTADOS-IGPR
EDITAL Nº 008/2019 NUCLEO DE SELECÃO DO IGPR

PROCESSO SELETIVO Nº 008 ANO 2019-IGPR
CARGO: RECEPCIONISTA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS QUADROS DE PESSOAL DO
IGPR, REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS.

O INSTITUTO DE GESTAO POR RESULTADOS-IGPR, entidade gestora do Complexo
Regulador Estadual-CRE, torna público o preenchimento do cargo de Analista de Dados
Sênior.

RESULTADO

 CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
1º   CLAUDIA MOURA ANDRADE RESENDE

A candidata deverá aguardar as instruções que ocorrerá via contato telefonico
contendo a data e horario para se apresentar ao INSTITUTO DE GESTAO POR
RESULTADOS-IGPR, localizado na Rua Terezina, Nº 65, Quadra 05 , Lote 05/09, Edificio
Essenciale Premier, Sala 1703-Bairro :Alto da Glória, Goiânia-GO.

Goiânia, 17 de janeiro de 2020.